



**T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
ULUSLARARASI İŞGÜCÜ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP-II)
(Hibe No: TF0B7815)**

**UİGM KURUM İÇİ 3. EĞİTİMİ
ORGANİZASYON HİZMETLERİ ALIMI
İhale Kayıt No: FRIT2-MOLSS-WB-DDH-06**

AÇIKLAMA NOTU 02

SIKÇA SORULAN SORULAR & CEVAPLARI

Soru 1: İhale evrakları dahilinde talep edilen otelden alınacak confirmasyon yazısı ıslak imza kaşeli mi talep edilmektedir?

Cevap 1: Otelden alınacak confirmasyon yazısının ıslak imza ve kaşeli olarak sunulması gerekmektedir.

Soru 2: Şartnamede belirtilen Madde 5 ve 6 çerçevesinde “Konaklama tesisinin en az 200 oda kapasiteli olması ve 180 katılımcının ayrı ayrı, en az 20 m²’lik alana sahip 1-3 kişi kapasiteli standart odada konaklamaları sağlanacaktır.” şartı bulunmaktadır. Ancak tarafımızca sağlanabilecek tesis en az 190 oda kapasitesi sağlamakta olup, odalar en az 16 m² büyüklüğünde olacaktır. Bu durum teklifin değerlendirilmesinde herhangi bir sorun teşkil eder mi?

Cevap 2: Otelin fiziki kapasite olarak en az 200 oda kapasitene sahip olması şarttır. Bununla birlikte en az 180 kişilik konaklama confirmasyonu olması yeterli sayılacaktır. Oda büyüklüğüyle ilgili Madde 5’te yer aldığı üzere konaklama için teklifte sunulacak odaların en az 20 m²’lik alana sahip olması gerekmektedir.

Soru 3: Şartnamede belirtilen Madde 5 çerçevesinde “Konaklama tesisinin vereceği odaların hepsinin eğitimin yapılacağı tesis binasında bulunması gerekmektedir.” ibaresi bulunmaktadır. Bu noktada, aynı tesis ve parsel içerisinde bulunan iki ayrı binada konaklama faaliyetinin gerçekleştirilmesi teklifin değerlendirilmesinde herhangi bir sorun teşkil eder mi?

Cevap 3: Sunulan hizmet ve standartların şartnamede belirtilen özellikleri karşılması koşuluyla aynı tesis veya kampüs kapsamındaki farklı binalarda konaklama faaliyeti yapılabilir.

Soru 4: Otobüslerde içecek servisi talep edilecek midir? İçerik bilgisini rica ederiz.

Cevap 4: Otobüslerde yolculuk süresince 500 ml pet şişe su servis edileceği hususu Madde 13’te yer almaktadır.

Cevap 7: İdare tarafından temin edilecektir.